

REUNIÓN DE TRABAJO COMISIÓN DE ESTUDIOS LEGISLATIVOS

Al término de la reunión de las Comisiones Unidas de Estudios Legislativos y Niñez, adolescencia y Juventud.

LISTA DE ASISTENCIA

Palacio Legislativo; Cd. Victoria, Tam., en la Sala de Comisiones "Independencia" A los 11 días del mes de octubre de 2022.

CARGO	NOMBRE	FUERZA POLÍTICA	ASISTENCIA
PRESIDENTE	DIP. FÉLIX FERNANDO GARCÍA AGUIAR	PAN	(tig
SECRETARIO	DIP. ISIDRO JESÚS VARGAS FERNÁNDEZ	MORENA	Z IM
VOCAL	DIP. DANYA SILVIA ARELY AGUILAR OROZCO	PAN	
VOCAL	DIP. LIDIA MARTÍNEZ LÓPEZ	PAN	See I fee
VOCAL	DIP. MYRNA EDITH FLORES LÓPEZ	PAN	
VOCAL	DIP. JOSÉ ALBERTO GRANADOS FÁVILA	MORENA	162
VOCAL	DIP. HUMBERTO ARMANDO PRIETO HERRERA	MORENA	



Cd. Victoria, Tam., a 11 de octubre de 2022.

DIP. FELIX FERNANDO GARCÍA AGUIAR
PRESIDENTE DE LA COMISIÓN DE ESTUDIOS LEGISLATIVOS
PRESENTE.

El suscrito Diputado Isidro Jesús Vargas Fernández, hago de su conocimiento la imposibilidad de asistir a la Comisión de Estudios Legislativos, a celebrarse el día jueves 11 de octubre del actual, a las Al término de la reunión de las Comisiones Unidas de Estudios Legislativos y de Desarrollo Urbano y Puertos, por motivos propios de la encomienda como representante popular, lo anterior con fundamento en el artículo 69 párrafo 2 de la Ley sobre la Organización y Funcionamiento Interno del Congreso del Estado, para los efectos correspondientes.

ATENTAMENTE

DIP. ISIDRO JESÚS VARGAS FERNÁNDEZ



Cd. Victoria, Tam.; a 11 de octubre del 2022

DIP. FELIX FERNANDO GARCIA AGUIAR PRESIDENTE DE LA COMISION DE ESTUDIOS LEGISLATIVOS Presente.

Por este conducto y con fundamento en lo dispuesto por el artículo 69 párrafo 2 de la Ley sobre la Organización y Funcionamiento Internos del Congreso del Estado, me permito dar aviso no poder asistir a la reunión de trabajo de la comisión de Estudios Legislativos que habrá de celebrarse el día martes 11 de octubre; Por cuestiones propias de mi agenda por lo que solicito la justificación de mi inasistencia a efecto que se asiente en el acta respectiva.

Sin otro particular, por su atención gracias.

ATENTAMENTE

DIP. JOSÉ ALBENTO GRANADOS FÁVILA



Cd. Victoria, Tam; a 11 de Octubre de 2022

C. DIP. FELIX FERNANDO GARCIA AGUIAR
PRESIDENTE DE LA COMISION DE ESTUDIOS LEGISLATIVOS
P R E S E N T E.

El suscrito Diputado Humberto Armando Prieto Herrera, hago de su conocimiento la imposibilidad de asistir a la Comisión de Estudios Legislativos a celebrarse el día martes 11 de octubre del actual, al término de la reunión de las Comisiones Unidas de Estudios Legislativos y Desarrollo Urbano y Puertos, por motivos propios de la encomienda como representante popular, lo anterior con fundamento en el artículo 69 párrafo 2 de la Ley sobre Organización y Funcionamiento Interno del Congreso del Estado, para los efectos correspondientes.

Sin otro particular, por el momento, quedo de Usted.

ATENTAMENTE

DIP. HUMBERTO ARMANDO PRIETO HERRERA VOCAL DE LA COMISION DE ESTUDIOS LEGISLATIVOS